ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО СТРОИТЕЛЬСТВУ И ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОМУ
ХОЗЯЙСТВУ

ПРИКАЗ от 28 июня 2007 г. N 178
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРИКАЗ РОССТРОЯ ОТ 31.01.2007 N 15 "ОБ УТВЕРЖДЕНИИ

РАСПРЕДЕЛЕНИЯ СРЕДСТВ ФЕДЕРАЛЬНОГО БЮДЖЕТА 2007 ГОДА МЕЖДУ СУБЪЕКТАМИ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ, УЧАСТВУЮЩИМИ В РЕАЛИЗАЦИИ ПОДПРОГРАММЫ

"ОБЕСПЕЧЕНИЕ ЖИЛЬЕМ МОЛОДЫХ СЕМЕЙ" ФЕДЕРАЛЬНОЙ ЦЕЛЕВОЙ ПРОГРАММЫ
"ЖИЛИЩЕ" НА 2002 - 2010 ГОДЫ, УТВЕРЖДЕННОЙ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ ПРАВИТЕЛЬСТВА

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ОТ 17 СЕНТЯБРЯ 2001 Г. N 675"

В целях реализации функций государственного заказчика подпрограммы "Обеспечение жильем молодых семей" федеральной
целевой программы "Жилище"  на 2002 - 2010 годы, утвержденной Постановлением Правительства Российской Федерации от 17
сентября 2001 г. N 675 (далее -  подпрограмма), и в связи с финансированием не в полном объеме за счет средств федерального
бюджета 2006 года мероприятий подпрограммы в Омской области по соглашению от 26.09.2006 N 1101-660/53нп приказываю:

1. Внести следующие изменения в Приложение N 1 к Приказу Росстроя от 31.01.2007 N 15 (с изменениями,  утвержденными
Приказами Росстроя от 26.03.2007 N 69 и от 08.06.2007 N 155):

1.1. Добавить строку

----T------------------------------------------------T-----------¬

¦72 ¦ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ                                  ¦    2000   ¦

¦   ¦(за счет переходящих остатков средств           ¦           ¦

¦   ¦федерального бюджета 2006 года, предусмотренных ¦           ¦

¦   ¦на реализацию  мероприятий по подпрограмме      ¦           ¦

¦   ¦согласно пункту 2 статьи 84 Федерального закона ¦           ¦

¦   ¦от 19 декабря 2006 г. N 238-ФЗ                  ¦           ¦

¦   ¦"О федеральном бюджете на 2007 год")            ¦           ¦

L---+------------------------------------------------+------------

1.2. Строку

----T------------------------------------------------T-----------¬

¦   ¦ИТОГО                                           ¦2089311,397¦

L---+------------------------------------------------+------------

заменить на строку

----T------------------------------------------------T-----------¬

¦   ¦ИТОГО                                           ¦2091311,397¦

L---+------------------------------------------------+------------

2. Внести следующие изменения в Приложение N 2 к Приказу Росстроя от 31.01.2007 N 15 (с изменениями,  утвержденными
Приказами Росстроя от 26.03.2007 N 69 и от 08.06.2007 N 155):

2.1. Добавить строку

---T--------------------T-----------T--------T-------T---------T---¬

¦72¦ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ      ¦2000       ¦        ¦2000   ¦         ¦   ¦

¦  ¦(за счет переходящих¦           ¦        ¦       ¦         ¦   ¦

¦  ¦остатков средств    ¦           ¦        ¦       ¦         ¦   ¦

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.

¦  ¦федерального бюджета¦           ¦        ¦       ¦         ¦   ¦

¦  ¦2006 года, преду-   ¦           ¦        ¦       ¦         ¦   ¦

¦  ¦смотренных на реали-¦           ¦        ¦       ¦         ¦   ¦

¦  ¦зацию мероприятий   ¦           ¦        ¦       ¦         ¦   ¦

¦  ¦по подпрограмме     ¦           ¦        ¦       ¦         ¦   ¦

¦  ¦согласно пункту 2   ¦           ¦        ¦       ¦         ¦   ¦

¦  ¦статьи 84 Федераль- ¦           ¦        ¦       ¦         ¦   ¦

¦  ¦ного закона от      ¦           ¦        ¦       ¦         ¦   ¦

¦  ¦19 декабря 2006 г.  ¦           ¦        ¦       ¦         ¦   ¦

¦  ¦N 238-ФЗ "О феде-   ¦           ¦        ¦       ¦         ¦   ¦

¦  ¦ральном бюджете     ¦           ¦        ¦       ¦         ¦   ¦

¦  ¦на 2007 год")       ¦           ¦        ¦       ¦         ¦   ¦

L--+--------------------+-----------+--------+-------+---------+----

2.2. Строку

---T--------------------T-----------T--------T-------T---------T---¬

¦  ¦ИТОГО               ¦2089311,397¦810859,7¦1224000¦54451,697¦   ¦

L--+--------------------+-----------+--------+-------+---------+----

заменить на строку

---T--------------------T-----------T--------T-------T---------T---¬

¦  ¦ИТОГО               ¦2091311,397¦810859,7¦1226000¦54451,697¦   ¦

L--+--------------------+-----------+--------+-------+---------+----

Руководитель

С.И.КРУГЛИК

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.